

## *Casereccio con zucchero di canna*

ART.	DESCRIZIONE	Peso netto a pz .	Unità di vendita	TMC
11512	<b>Sacchetto Casereccio con zucchero di canna</b>	300 g	1	08 mesi

### PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO

#### CASERECCIO CON ZUCCHERO DI CANNA (10%)

Ingredienti: **farina di frumento**, margarina vegetale non idrogenata (oli e grassi vegetali di palma e girasole in quantità variabile, acqua, emulsionante E471, sale, correttore di acidità E330, aromi), zucchero, zucchero integrale di canna (10%), **tuorlo d'uovo pastorizzato**, latte parzialmente scremato UHT, agenti lievitanti (pirofosfato acido di sodio, bicarbonato di sodio, fecola di patata), sale, aromi.

SENZA GRASSI IDROGENATI. Conservare in un luogo fresco e asciutto.

**ALLERGENI:** contiene glutine, latte, uova. Può contenere tracce di frutta secca a guscio.

PRODOTTO ITALIANO.

#### CASERECCIO WITH BROWN SUGAR (10%)

Ingredients: **wheat flour** type "00", non-hydrogenated margarine (Vegetable Oils And Fats di palm and sunflowers in variable quantity, Water, E471 Emulsifier, Salt, E330, Flavourings) sugar, brown sugar (10%), **pasteurized egg yolk, partially-skimmed UHT milk**, rising agents (Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Potato starch), salt, artificial flavourings.

HYDROGENATED FATS FREE. Store in a cool, dry place.

**ALLERGENS:** contains gluten, milk, eggs. May contain traces of nuts and/or peanuts.

MADE IN ITALY.

#### PESO NETTO/NET WEIGHT

300g - 10,58 oz

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

#### Valori medi riferiti a

	100g	35 g
VALORE ENERGETICO/Calories	1924 kJ - 481 Kcal	kJ 578-Kcal 144
GRASSI /fats	17,8 g	5,3 g
Di cui saturi/ of which saturated	8,5 g	2,6 g
CARBOIDRATI/ carbohydrates	68,0 g	20,4 g
Di cui Zuccheri/ of which sugars	23,0 g	6,9 g
PROTEINE/ proteins	6,4 g	1,9 g
FIBRE ALIMENTARI/ Fibre	2,0	0,6 g
SALE/ Salt	0,20	0,1 g

Dolci Sereni S.r.l.

Via dell' Alpino, 3 San Biagio di Bagnolo San Vito Mantova

Tel: 0376/253503 Fax: 0376/413184 www.fornosereni.it e-mail: info@dolcisereni.it